stati si placuerit ei vel alteri potestati vel consiilibus per tempora existentibus quod

ipsi facient comuni Astensi de obligatione Maxij talem cartam qualem alij de Maxio

fecerunt comuni Alexandrie eidem potestati stipulanti facere promiserunt. Item pro-

miserunt facere lieri et confirmare illud idem a dictis fratribus eorum sub ypoteca

omnium rerum suarum obligatione, quas proinde ipsi potestati nomine comunis obli-

gaveruiit, Salvo eo quod Coraune de Aste de predicta obligatione non possit guerram

facere Astensi episcopo, Et quod homines ipsorum de predicta parte teneantur ipsi

et fratribus de fidelitate salvo comuni Astensi. Actum Aste in domo comunis in pu-

blica Credentia per campanam congregata, Testes, Petrus durnaxius henricus mazochus

et RufSnus arauchaboscus.

Et Mussus boviculus notarius scripsit.

300. De quadam obligatione facta comuni astensi per Albertum et Ottinum fdios

quondam domini Alberti moycij de lanerio de libris XL papiensium occasione

Maxij. 1218. 4 Octobris.

Anno domini Millesimo ducentesimo octavo decimo Indictione vi,* Die Jovis

quarto intrantis octubris, Confessi fuerunt Albertus et Ottinus filij domini Alberti

mo3'cij de lanerio quondam se se accepisse a domino Girardo de Rolandino potestute

Astensi, vice et nomine comunis Astensis libras Quadraginta papiensium renunciando

exceptioni non nuraerate pecunie, quos denarios promiserunt solvere dicto comuni,

usque ad annos sex proximos et completos pro quibus obligaverunt eidem potestati

nomine predicti comunis partem suara quara habent et tenent vel visi sunt habere

et tenere iuste vel iniuste in Maxio et de Maxio que est raedietas none partis

tocius contilis et posse et districtus Maxij, videlicet in hominibus feudatis et in

feudatis, in aquaticis et pasquaticis et pedagijs et furnis et molendinis, et omnibus

alijs que ad contile seu jurisdicioue predicti loci pertinent vel pertinere videntur,

retinendo in se se eorum donnea silicet in terris pratis et nemoribus et fictis et

drictis et reditibus et quartis et decimis et nichil aliud Tali modo quod predictum
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comune astense predictam jurisdicionem et contile, ad predictos pertinentia occaxione

partis superius memorate in loco Maxij, habeat teneat quieteque possideat et hijs

libere utatur usque ad predictum tempus non obstante aliqua contradictione pre-

dictorum Alberti et Ottonis, Et tali modo predicta obligatio facta fuit quod eis

non liceat predicta redimere usque ad predictum tempus sine voluntate dicti comunis

et a termino in antea, liceat eis redimere si voluerint de eorura propria pecunia,

Ita quod eam non habeant neque sumant mutuo neque dono vel aliquo alio modo

sub aliquo ingenio ab aliquo Castellano vel Marchione vel civitate lombardie, vel

ab aliqua alia persona supposita a predictis sub aliquo ingenio Insuper iamdicti Al-

bertus et Ottonus promiserunt dicto potestati quod infra predictum tempus supra-

dicta vel aliquod predictorum non obligabunt nec vendent nec dabunt nec infeudabunt

nec aliquo modo aiienabunt alicui persone sub aliquo ingenio. Et si contingerc-t

quod piedictum comune ex predicto pignore aliquam utilitatem pecuniariam inde

perciperet quod illud non debeat nec possit in sorte computari, Et si omnia predicta

non attenderent et Comune de Aste damnum aliquod substineret vel expensas faceret

potestati predicto nomine comunis restituere promiserunt et credere potestati vel

Consulibus in Aste per tempora existentibus in eorum verbo sine sacramento, Et

inde omnia boua sua comuni Astensi pignori obligaverunt. Hec omnia supradicta

attendere et observare et nullo tempore coutravenire per se nec per suppositam

personam supra dei evangelia juraverunt. Insuper promiserunt facere fieri fidelitatem

comuni Astensi eorum homines de Maxio ad libitum et voluntatis comunis astensis

secundum suum posse, Et promiserunt eidem potestati si placuerit ei vel alteri

potestati, vel consulibus per tempora existentibus quod ipsi facient comuni astensi

de obligatione Maxij talem cartam qualem alij de Maxio fecerunt comuni alexandrie,

eidem potestati stipulanti facere promiserunt. Actum Aste supra solarium Frederici

bertaldi. Testes Fredulus bertaldus, Enricus mazochus Petrus durnasius, Robaldus

gardinus et Ruffinus aranchaboscus.

Et Mussus boviculus notarius scripsit.

301. De quadam obligatione facta comuni astensi per clominum Orandum de

quatordeo de lihris L papiensimn occasione Maxij. 1218. 5 Octobris.

Auno domini Millesimo ducentesimo octavo decimo indictione sexta die veneris

quinto intrantis Octubris confessus fuit dominus Orandus de quatordeo, se recepisse

a Domino Girardo de rolandino potestati Astensi vice et nomine comunis Astensis

libras quinquaginta papiensium exceptioni non numerate pecunie renunciando, quos

denarios proraisit solvere dicto corauni usque ad sex annos proxiraos et corapletos

pro quibus presentibus et consencientibus Maufredo Uberto et Guielmo filijs doraini

Raymondi de lanerio quondam eidera potestati obligavit nomine comunis astensis